

28.03.2014

Hallituksen jäsenillä ei ole ns kilpailukieltä muiden yhdistysten toimintaan vaan kaikilla jäsenillä on oikeus tehdä muutakin vastaavaa toimintaa.

### 3. Yhdistyksen jäsenet ja jäsenmaksut

Yhdistyksen kannatusjäseniksi pääsevät kaikki eläinten auttamisesta kiinnostuneet 15 -vuotta täyttäneet henkilöt. Yhdistyksen varsinaiseksi jäseneksi voidaan hyväksyä hallituksen hyväksymä henkilö.

Hallitus hyväksyy jäsenet.

Kannatusjäsenen sekä varsinaisen jäsenen jäsenmaksut päätetään vuosittain vuosikokouksessa, erikseen kummallekin jäsenryhmälle.

Hallituksen jäsenet sekä perustajajäsenet, joita ovat yhdistyksen perustamiskirjan allekirjoittaneet henkilöt ovat vapautettuja jäsenmaksuista.

### 4. Yhdistyksestä eroaminen

Hallitus voi erottaa jäsenen yhdistyksestä, jos jäsen on jättänyt eräänntyneen jäsenmaksunsa maksamatta tai muuten jättänyt täyttämättä ne velvoitukset, joihin hän on yhdistykseen liittymällä sitoutunut tai on menettelyllään yhdistyksessä tai sen ulkopuolella huomattavasti vahingoittanut yhdistystä tai ei enää täytä laissa taikka yhdistyksen säännöissä mainittuja jäsenyyden ehtoja.

### 5 Yhdistyksen hallitus

Yhdistyksen asioita hoitaa hallitus, johon kuuluu vuosikokouksessa valitut puheenjohtaja sekä vähintään 3 ja enintään 6 varsinaista jäsentä. Hallituksen toimikausi on vuosikokousten välinen aika.

Hallitus on päätösvaltainen kun enemmistö on paikalla.

### 6 Hallituksen toimikausi

Hallituksen toimikausi on vuosikokousten välinen aika.

Hallitus valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan sekä ottaa keskuudestaan tai ulkopuoleltaan sihteerin, rahastonhoitajan ja muut tarvittavat toimihenkilöt.

Hallitus kokoontuu puheenjohtajan tai hänen estyneenä ollessaan varapuheenjohtajan kutsusta, kun he katsovat siihen olevan aihetta tai kun vähintään puolet hallituksen jäsenistä sitä vaatii. Vähintäänkin hallitus kokoontuu vuosittain kerran vuodessa hallituksen kokoukseen joka kutsutaan koolle vähintään seitsemää vuorokautta ennen omalla virallisella internetsivustollaan.

Yhdistyksen kokoukset kutsutaan koolle samalla tavalla samassa ajassa.

Yhdistyksen kokouksissa on jokaisella jäsenellä yksi ääni.

Hallitus on päätösvaltainen, kun vähintään puolet sen jäsenistä, puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja mukaan luettuna on läsnä. Äänestykset ratkaistaan yksinkertaisella äänten enemmistöllä. Äänten mennessä tasan ratkaisee puheenjohtajan ääni, vaaleissa kuitenkin arpa.